
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 05/08/2017 sur FONTENAY

Point extrême : 252 kmsPoint avant : 244 kms54 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 471

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

54

Sociétés
7 54

Réclamations admises jusqu'au : 19/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
SAISON  Alain Junior
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DELEPINE Christophe

Insc/Eng
RELY
LAIRES
SERNY
AUCHY AU BOIS

Distance
243363
420467
250028
249443
402255
250428
36037

401951
243447
404753
404752
21371

405015
404887

Constaté Ecart
2013
2015
2016
2016
2014
2016
2015
2014
2013
2015
2015
2016
2015
2015

Pén.
6
3
1
9
8
6
3
4
2
1
2
6
5
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
8
3

10
10
8

10
10
10
8
8

10
10
15

Amateurs / Colombier
248709
244162
250455
247467

2
2
3
4
5
3
4
6
7
2

Ch Fce
11:13:49
11:15:24
11:23:42
11:23:56
11:25:11
11:23:10
11:27:28
11:28:20
11:32:05
11:29:19
11:30:09
11:33:58
11:36:26
11:37:31

-1
-1

-1
-1
-1

-1
-1

1283,218
1249,550
1229,529
1213,569
1206,175
1201,782
1192,899
1187,937
1166,930
1166,472
1161,846
1156,658
1143,475
1143,402

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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